מכאן הבקשה ה"כהולה" שלפניי, שהמבקשים הגישו כתאריך 8.9.2011, ושבגדרה הם עותרים להחזרתם בהחלטתו האחרונה של בית המשפט הנכבד קמא ולהוצאת צו זמני כנגד ביטולו של רישיון העסק שניתן בידם. טענתם המשפטית העיקרית היא שמכיוון שההורעה בדבר תוצאות השימוע נתקבלה בידם רק בסוף יולי 2011, וסעיף 7(ד) לחוק דישוי עסקים, התשכ"ח-1968, קובע כי ביטול רישיון העסק ייכנס לתוקפו רק בתוך 60 יום ממתן ההודעה, הרי שהם לא השתהו בבקשתם, בניגוד לקביעתו של בית המשפט הנכבד קמא. המבקשים מציינים עוד בבקשתם כי כבר בערב הגשתה של הבקשה אמורה הייתה להחקיים חתונה שחופתה תהא תחת כיפת השמיים, בהתאם לאחת המסורות ביהדות, ומכאן דחיפותה של הבקשה.

7.

מההבטחה השילטונית שניתנה לעותרים במסגרת סיכום הפגישה
25 מיום 16.2.11 וכי הבטחה זו מהווה חלק בלתי נפרד מרישיון העסק, כך שהעותרים
26 רשאים לקיים קבלת פנים וחופת נישואין בתחום הדק; **הרביעי**, לקבוע כי עסקם של
27 העותרים חוסה תחת סעיף 64 לחוק העזר להרצליה (מניעת מפגעים ושמירה על הסדר
28 והניקיון), תש"ן-1989 (להלן: **"חוק העזר"**) ולהורות לעירייה, להנפיק לעותרים היתר
29 להעמדת כסאות ושולחנות בתחום הרחבה הפתוחה; **והאחרון**, לקבוע כי אין בסמכות
30 המשיבים לשלול עריכת חופת נישואין וקבלת פנים ברחבה הפתוחה מטעמי פגיעה
31 לכאורה בדת ובמסורת, ועל כן אין בסמכותם לבטל את רישיון העסק בשל כך.

32
33
34